
 
 

ZARZĄDZENIE NR  120/2025 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 7 Uchwały NR VIII/68/24 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Ostrów Mazowiecka  na 2025 rok; 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 24 900,00 zł do wysokości 105 952 578,13 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 82 548 319,57 zł, 

2) dochody majątkowe 23 404 258,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 39 810,00 zł i zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 24 900,00 zł do wysokości  128 491 902,59 zł: 

1) wydatki bieżące po zmianie 75 577 402,59 zł, 

2) wydatki majątkowe 52 914 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Wójt 
 

Waldemar Brzostek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5710



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 204 599,92 18 400,00 2 222 999,92 

 80101  Szkoły podstawowe 64 540,00 16 400,00 80 940,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 16 400,00 16 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 602 390,00 2 000,00 604 390,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 000,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 323 766,20 6 500,00 1 330 266,20 
 85295  Pozostała działalność 14 584,20 6 500,00 21 084,20 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 740,00 6 500,00 11 240,00 

Razem: 105 927 678,13 24 900,00 105 952 578,13 

1. Dział 801 zwiększa się o kwotę 18 400,00 zł  – zgodnie z pismem Nr WF-.3112.16.4.2025 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 
Finansów  i Budżetu z dnia 25.03.2025r. – dotacja celowa (poz. rez.26) przeznaczona na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 "Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – źródło finansowania: ustawa budżetowa ( budżet zadaniowy: 3.1.7.6 ), w tym: 

- Rozdział 80101 -  zwiększa się o kwotę 16 400,00 zł 

- Rozdział 80103 -  zwiększa się  o kwotę  2 000,00 zł 

2. Dział 852 zwiększa się o kwotę 6 500,00 zł  - zmiana do wysokości zapotrzebowania środków na realizację świadczeń, o których mowa w Ustawie z dnia 
12 marca 2022r o Pomocy  Obywatelom Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5710



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  120/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 672 500,00 -39 810,00 632 690,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -39 810,00 560 190,00 
  4810 Rezerwy 600 000,00 -39 810,00 560 190,00 

801   Oświata i wychowanie 42 545 305,59 58 210,00 42 603 515,59 
 80101  Szkoły podstawowe 24 971 336,68 55 710,00 25 027 046,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 883 700,00 -9 267,00 874 433,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 710,00 20 500,00 60 210,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 39 810,00 106 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 263 283,00 4 667,00 267 950,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 617 079,53 2 500,00 3 619 579,53 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 700,00 2 500,00 15 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 677 499,20 6 500,00 4 683 999,20 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 069 339,20 0,00 2 069 339,20 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 880,00 -8 742,00 77 138,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 841,00 5 169,00 38 010,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  12 055,20 3 573,00 15 628,20 
 85295  Pozostała działalność 171 429,00 6 500,00 177 929,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 4 740,00 6 500,00 11 240,00 
855   Rodzina 7 280 732,14 0,00 7 280 732,14 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 326 350,00 0,00 5 326 350,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 880,00 -1 360,00 13 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 589 270,00 1 812,00 591 082,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 920,00 373,00 3 293,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 230,00 -825,00 3 405,00 
 85504  Wspieranie rodziny 109 328,40 0,00 109 328,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 680,00 -306,00 5 374,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5710



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306,00 2 724,00 
Razem: 128 467 002,59 24 900,00 128 491 902,59 

1. Dział 758 przenosi się środki finansowe z rezerwy ogólnej w kwocie 39 810,00 zł z przeznaczeniem   na usługi remontowe w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Komorowie. 

2. Zgodnie z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesunięto środki miedzy paragrafami do wysokości planowanych wydatków 
bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5710



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120/2025 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 marzec 2025r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 371 470,00 0,00 5 371 470,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 273 000,00 0,00 5 273 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 490,00 -1 360,00 13 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 440,00 1 812,00 590 252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 373,00 3 173,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 230,00 -825,00 3 405,00 

Razem: 5 625 627,74 0,00 5 625 627,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5710


	ZARZĄDZENIE NR  120/2025 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3

		2025-06-10T12:12:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




